
                                                                                                                                    

  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 25.februārī                                                                                          Nr.105                                                                                

                                                                                                                             (prot. Nr.6, 13.§)                                                                                                                      

                                                                                                                                     

           Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra 

vadītāja iecelšanu amatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, izskatot Gaļinas 

Ļipovskajas 2021.gada  18.februāra  iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

  

1. Iecelt Gaļinu Ļipovskaju Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra 

vadītājas amatā. 

2. Domes izpilddirektorei S.Šnepstei noslēgt darba līgumu ar G.Ļipovskaju. 

 
 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                                           I.Prelatovs

   

 

 

 

 


